様式第３号（第１０条関係）

年　　月　　日

　徳島県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
電話番号
（法人にあっては、主たる事務所の所在地
及び名称並びに代表者の氏名）

補助事業変更（中止・廃止）承認申請書

　　　　 　に要する経費の配分の変更
　補助事業　　の 内 容 の 変 更　 　の承認を受けたいので、徳島県地域脱炭素
              の 中止（ 廃 止 ）

移行・再エネ推進事業等補助金交付要綱第１０条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１　補助事業名　　　　　年度徳島県地域脱炭素移行・再エネ推進事業等補助金

　　□　太陽光発電設備・蓄電池補助事業（□蓄電池も導入）

　　□　ＥＶ・Ｖ２Ｈ補助事業（□Ｖ２Ｈも導入）

　　□　ＺＥＨ＋補助事業

（注）該当する補助事業に☑をすること。

２　補助金の交付の指令番号

　　　　　　年　　　月　　　日付け徳島県指令第　    　　号

３　関係書類

　(1)　補助事業変更（中止・廃止）の内容及び理由書

　(2)　その他必要な書類

４　担当者の氏名、連絡先（個人の場合は、記入不要。）

　氏名　　　　　　　　連絡先